
Федеральное агентство по техническому регулированию и метрологии 

I Г.ЯТ1 
КАМЧАТСКИЙ ЦСМ 

Федеральное бюджетное учреждение 
«Государственный региональный центр стандартизации, 

метрологии и испытаний в Камчатском крае» 
(ФБУ «Камчатский ЦСМ») 

ПРИКАЗ 
от 12.08.2024 г. № _60 

г. Петропавловск-Камчатский 

О праве подписи 

В связи с моим нахождением в ежегодном оплачиваемом отпуске 
в целях эффективного управления процессами, обеспечения стабильности 
работы Центра п р и к а з ы в а ю : 

1. Разрешить временно исполняющему обязанности директора 
Смалевой С.А. подписывать платежные документы за исполняющего 
обязанности директора с 13 августа по 6 сентября 2024 года включительно. 

И.о. директора f j / p r A.M. Петляков 

Работник с приказом ознакомлен: £ ^ ^ Смалева С.А. 


